
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

St.Nr. 

727 
300 
66 

238 
260 
716 
834 
315 
56 

190 
17 

701 
244 
54 

741 
306 
136 
750 
99 
44 

428 
328 
159 
711 
76 
25 

290 
107 
297 

Name 

Boris Maillard 
Noah Ludwig 
Tim Koch 
Lukas Platt 
Nico Koch 
Leon Rehberg 
Toni Hoffmann 
Gianluca Ecca 
Max Pålsson 
Lorris Bollmann 
Fynn-Niklas Tornau 
Laurenz Falke 
Max Bülow 
Kevin Winkle 
Jonas Oerter 
Julian Duvier 
Luca Harms 
Samuel Flink 
Sascha Ströbele 
Marek Krejci 
Henry Obenland 
Theo Praun 
Tobias Linke 
Luca Lier 
Jan Osswald 
Marvin Koch 
Joshua Völker 
Mika Unruh 
Nico Liebs 

NAT 
FRA 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

SWE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

SWE 

DEU 

CZE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

FMN 
DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

SVEMO 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

SVEMO 

DMSB 

ACCR 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Club Bewerber 
stielergruppe.mx Johannes-Bikes Suzuki 

KTM Sarholz Racing 

Visualz Production 

KTM Sarholz Racing 

Rse Kawasaki 

HM Racing Power for MX 

Kosak Racing 

HPM Racing 

Falcon Motorsports 

Rynopower - Germany powered by KM 

Enduro Koch Racing 

TKS Racing Team 

Motorrad Waldmann 

Kawasaki Elf Team Pfeil 

LLTT Popko Kawasaki 

Marke 
Suzuki RM-Z450M3 

KTM Sx-f 450 

Husqvarna Fc 450 

KTM SXF450 

GasGas Mc450F 

KTM SXF 450 

Honda CRF 450 

Kawasaki Kxf 

KTM 250sxf 

Husqvarna FC 450 

Husqvarna FC 

KTM 450 sxf 

KTM 450 

GasGas MC 450 F 

KTM SXF 250 

KTM sxf 450 

Yamaha Yzf450 

Husqvarna FC 450 

KTM SX 450 

KTM KTM SXF 250 

Yamaha YZ 450 F 

Kawasaki KX450 

Kawasaki KX450 

Honda CRF 

Fc250 

Husqvarna FC 250 

KTM SX-F 

Runden 

8 
12 
12 
12 
10 
10 
9 

10 
9 

12 
10 
11 
10 
9 
9 

11 
8 

11 
11 
10 
10 
9 

10 
11 
11 
10 
11 
10 
9 

Beste Zeit. 

1:49.951 
1:50.135 
1:51.566 
1:51.898 
1:51.932 
1:54.534 
1:55.023 
1:55.034 
1:55.136 
1:55.547 
1:56.171 
1:56.301 
1:57.242 
1:57.360 
1:57.391 
1:58.038 
1:58.142 
1:59.124 
1:59.469 
1:59.632 
1:59.691 
2:00.913 
2:00.933 
2:01.112 
2:04.203 
2:04.561 
2:04.626 
2:04.940 
2:06.887 

Diff. 

0.184 
1.615 
1.947 
1.981 
4.583 
5.072 
5.083 
5.185 
5.596 
6.220 
6.350 
7.291 
7.409 
7.440 
8.087 
8.191 
9.173 
9.518 
9.681 
9.740 

10.962 
10.982 
11.161 
14.252 
14.610 
14.675 
14.989 
16.936 

In Runde 

5 
4 

11 
12 
9 
8 
8 
5 
9 
7 
5 
5 
7 
8 
4 

11 
8 

10 
11 
9 
8 
7 
5 
3 

11 
2 

10 
10 
4 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 17.09.2023 12:03:00 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T.Hundt (Obmann) 
Rennleiter: E.Stenschke 
Sportkommiassr: M.Mein 
PKS : U.Petzold                                 MX-13293/23 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Timing#28 

ADAC MX Weekend Westerhausen 
DM Open 

Pflichttraining 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 11:35:05 

Auf der Roßhöhe 1,750 km 

17.09.2023 11:15 

ADAC MX Weekend MC Westerhausen
     16.-17.09.2023 Westerhausen

            Motocross DM


